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Barcelona, 22 de juny de 2018 
 
 
Benvolgudes famílies, 
 
El motiu d’aquesta comunicació és informar-los que hi ha hagut un canvi en la 
previsió d’activitats per al setembre de 2018. Aquest canvi és necessari per ajustar el 
calendari del centre a l’Ordre que regula el calendari escolar per al curs 2018-2019. 
La previsió, doncs, queda tal com reflecteix la graella següent: 
 

Setembre 2018 
3 4 

 
5 

10-13:30h: Recollida 
d’EcoBooks 
 
15:00h: Lliurament de 
notes 

 
15-17h: Incidències i 
reclamacions 

6 
 
8:10h: Incidències i 
reclamacions 
 
11:00-12:30h: 
Resolució de 
reclamacions 

7 
 
 

 
El calendari amb l’horari dels exàmens extraordinaris de recuperació dels dies 3 i 
4 de setembre figura al dors. Per preparar aquests exàmens de setembre, els 
departaments i seminaris han proposat unes activitats obligatòries, que es tindran en 
compte per valorar la promoció o graduació dels alumnes. A més, alguns 
departaments també han previst activitats de consolidació per a alumnes que han 
passat el curs amb alguna dificultat.  
 
Les activitats obligatòries s’avaluaran d’acord amb els criteris públics que figuren al 
web de l’Institut (www.insernestlluch.cat). A partir de l’1 de juliol, aquestes activitats 
apareixeran a la pàgina principal del mateix web. 
 
Igualment, també hi apareixerà informació sobre el calendari del curs 2018-19 (data 
d’inici de classes, festes de lliure disposició i tardes lectives) i, en l’opció “Llibres” de 
la pestanya “Tutoria” podran trobar la llista de llibres de text. 

Aprofito l’ocasió per desitjar-los un bon estiu. 

Cordialment, 
 
 

Antoni Brosa Sádaba 
Director

Proves PAU de setembre 

Proves extraordinàries 
ESO i 1r Batx. 

Caldrà presentar els deures 
d’estiu d’ESO 
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EXÀMENS EXTRAORDINARIS ESO i 1r DE BATXILLERAT 

3 i 4 DE SETEMBRE DE 2018 
 

 DILLUNS 3 SETEMBRE DIMARTS 4 SETEMBRE 

8-9h Matemàtiques 
pendents (1r, 2n i 

3r d’ESO) 

ESO  
A101 
A102 
A103 
A104 
Sala 
d’actes 
 

 
Geografia i 

Història 

 
ESO 
 

 
 
A101 
A102 
A103 
A104 
 

 
Matemàtiques 

Aplicades 

 
BATX 

Història 
 del món 

contemporani 

 
BATX 

 
Matemàtiques 

Física 
Ciències de la 

terra 

8’45: lliurament tasques estiu 
Matemàtiques 

 
 

Castellà 

 
 
ESO 
BATX 

 
 
A101 
A102 
A103 
A104 
 

9-10h  
Matemàtiques 

 

 
ESO 
 
 

A101 
A102 
A103 
A104 

10-11h  
 

Català 

 
ESO 
BATX 

 
A101 
A102 
A103 
A104 

Biologia i 
geologia 

1r, 3r i 
4t 
d’ESO 

 
A101 
A102 
A103 
A104 

Biologia  
BATX Literatura 

Universal 

11-11’30h   

11’30-12’30h  
Tecnologia 

 
 
ESO 
 

 
 
A101 
A102 
A103 
A104 
 

Llatí 
 

4t ESO 
i BATX 

 
 
 
A101 
A102 
A103 
A104 
 

 
 

Tecnologia 
Industrial 

 
BATX 
 

Física i Química 2n, 3r 
i 4t d’ 
ESO 

Química BATX 

Psicologia BATX 

12’30-13’30h Anglès 
(més lectures) 

ESO 
BATX 

A101 
A102 
A103 

Visual i Plàstica ESO  
A105 
A104 Dibuix Tècnic BATX 

13’30-14’30h  
Música 

 
ESO 
 

 
A112 

 
Educació 

 Física 

 
ESO 
BATX 
 

 
Pati 

Alemany/Francès 4tESO 
BATX 

 
A101 

 
Ciències pel 

món 
contemporani 

 
 
BATX 

 
A101 

 
Filosofia  

 
BATX 

 
A102 

 


